t

МУНИЦИПЛЛЬНОЕ ЛВТОНОМНОЕ
дiбшiольноЕ оБрлзовлтЕJьноЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ
НОВОУРЛJIЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГД_

iiшiСкиП сдд комБинировднного видд
<<ГАРМония)

(МАДОУ детский сад <<Гармония>l)

прикАз
03.04. 2018 Jl} 56в

Об отчислении детей из

мАдоУ детский сад кГармоЕия)) :..; ,гii,

на основании заявления родителей и в соответствии с Ддплинистративным регла-

меЕтом предостаВления муниципал""оt у"оуги кПрием заяв;tенrrй, постаIIовка на учет и

зачисленИе детеЙ в образовательные уryежденИя, реализУюшIие ocнoBEyro образователь-

н),ю программу оо-*оо""ого образоваIIия (детские сады)

ПРИКАЗЫВАЮ:

детский сад (гармония)) следующих воспитанflиков дет-

списку:

ý-
1. Отчислить из МА,ЩОУ

ских садов r{реждения, согласно

2. С настоящим
- детскими садап,tи.

приказом ознtlкомить зzlведующих структурными подразделениями

ответственньй:
Секретарь руководителя: Фомина А,В

Срок до 05.04,2018

З. ЗаведуЮщим стрУктурнымИ подрtвделени,Iми - дsтскиIl:тт:^зовести ад_

министрагивную 1rроцед)фУ по отtIислению детей из струкгУрffьD( под)tц}делении,

ответственные:
3азgдуIощие структурными подразделе-

ниями - де,гскими садаI\,rи r{реждения
CpqK до 05.04.2018

4.КонтрольисполнениянастоящегоприкД}аостtlвJUIюзасобой.

.Щиректор

Заведующий структурным

- детским садом Ns 10

А..К. Вохмякова

Т4_ Л.А. Панина

"u2!dJl2__2018 г.

В.В. Князева
4зl40

Щата отчислениrI из детского

.Щетскпй сал ЛЬ 10 <Д

03.04.201828.08. 2011

подразделением
н

ф
**